בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 17725-08-14 מדינת ישראל נ' בוכריס

לפני כבוד השופטת חנה מרים לומפני
מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד מזאל דולי המאשימה
נגד

אוסיף אסיף בוכריס

על ידי ב"כ עו"ד ארקדי אליגולאשווילי הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של ניסיון למתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") בצירוף סעיף 25 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.6.14, בשעה 19:00 או בסמוך לכך, עוכב הנאשם במחסום חיזמא על ידי ניידת משטרה לצורך בדיקת רישיונות שגרתית. באותה העת, ביצע החייל דביר מיאלי (להלן: "**החייל דביר**") ביקורת כלי רכב במחסום.

הנאשם מוזהר כי אם לא ישלים את צו השירות לתועלת הציבור או צו המבחן ידון עונשו מחדש.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם בארבעה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 5.10.16 ובכל ה-5 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.